con los solicitado,  por lo cual se continua el proceso con el unico proponente que se presento que es la empresa QUIMINSA S.A.S. 800.141.903-2. 

Teniendo en cuenta lo anterior, y debido a que se presento solo una propuesta, se procede a realizar la verificacion del valor de la propuesta economica, la cual es 

por la suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS ($382,440,808), evidenciandose que esta se 

encuentra dentro del presupuesto oficial establecido por la entidad, por lo cual se continua el proceso con la empresa QUIMINSA S.A.S. 800.141.903-2.  

Subgerente General (Técnico Operativo)

Profesional especializada de presupuesto y contabilidadJefe Oficina Asesora de Juridica